Pregão Presencial 111/2024 - Processo 877/2024
Abertura na Segunda-Feira, 30 de setembro de 2024, às 09:00

AVISO DE ADIAMENTO

O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras (COPAM)
da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público e para conhecimento dos licitantes e
de quem mais interessar possa que, o certame em epígrafe foi ADIADO SINE DIE, com
fulcro na Lei Nº 14.133/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2024

PROCESSO Nº  877/2024

OBJETO Contratação de empresa para fornecimento e instalação de
câmeras de monitoramento e sistema de alarme, e locação de
sistema de videomonitoramento para a garagem municipal e
parque de máquinas da SMDR

Os  autos  do  processo  administrativo  encontram-se  com  vista  franqueada  aos
interessados,  na  Coordenadoria  de  Compras  (COPAM),  localizada  na  Prefeitura
Municipal,  Rua do Comércio,  nº  921,  Centro,  Ijuí/RS,  de segunda à sexta-feira,  entre
08h30min e 11h30min e entre 13h30min e 17h00min.

Ijuí/RS, 27 de SETEMBRO de 2024.

Rodrigo Reni Rodrigues

Diretor da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

Rua do Comércio nº 921, Bairro Centro, CEP 98700-000 – Ijuí RS - Telefone: (55) 3331-8219 – E-mail: comissaolicitacoes@ijui.rs.gov.br - PÁG. 1 DE 1.